
25.09.2024
!ч!ДОУ ".Пtпрй Ng7"

(ОВЗ 7-11 леm)
стоимость питания

наименоваrlие блюда

200 146 суп молочньrй с макароннымu uзdелuямч 12-6

60 l55 буmерброd zорячцй с сыром 60 z 26-04

200 I1з кофе.Йньtй напumок на сzуlценном л4олоке 17-49

4l4 Итого за ЗАВТРАК 56,13

оБЕд 1

100

90

200

40

20

150

100

б4

204

в0

94

35

117

291

mефmелч 0rз zовяduнь, паровьIе

сок я?оdно-фрукmовьrй

хJлеб пtаенuчньlй
меб рilеаноЙ
Снемсок

10-2

36-25

14-38

2-28

2-18

26

28

салаm uз cheuc|lx помudоров u оZурцов

Итого за ОБЕЩ 1 l 19-29
Итого за 175-42

Гареева О,И. завелуlоlIlая

сr,оловой
ffihГ табатчикова

злвтI,дк



25.09.2024
Мдо!/ "Лuцей Np7"

(ОВЗ 12-1S r!Ц
Наименованлlе блюда

стоимость питания
(руб)

выход (г)
KculopuLl

11ol:lпb

200

60

200

14б

155

l1J

злвтрдк

суп молочньtй с мшкаронньtмu uзdелuямu

буmерброd zорячuй с cbtpoш 60 z

12-6

26-04

17-49
кофеЙньй нппumок на нном молоке

414
Итого за ЗАВТРАК 56-13

10-2

40-28

13-в

14-38

2-2в

2-18

26

28

100

100

200

200

40

20

150

100

б4

201

430

80

94

35

l11l1/

294

сплшm uз cBeucц,lx помudоров u оZурцов

mефmеллt uз zовяduньt пflровые

kшlltш ?речневшя рлссьlпчilmая с луком

хJлеб пл.l,ленuчнлrlЙ

хлеб р)tсuноЙ
Сненсок

сок яzоdно-фрукmовый

Булочка с корuцей 1!Ц
Итого за ОБЕЩ 1

13l в Итого за 193-25

Гареева О,И -'":"::ж; фЙ 
Табатчикова


